Quod uo p. medium transmittantur
 illa qualitates p. bat effilatis componer. ex. p. l. o. r. d. i. n. i. j. Si en
 manny aliquantulum d. y. taret ab arundine p. d. u. l. e. t. d. u. b. i. o
 in d. e. g. e. r. e. t. Si aut in d. e. g. e. r. e. t. manny alterius cuius piam
 ayantij p. y. latorij: q. o. lignu i. q. i. t. e. m. q. i. n. d. a. m. p. i. n. e. a. m. et
 arumidum transgiti ad manum: q. o. uo d. e. g. e. r. e. t. manny
 in l. i. p. e. a. aut arunde, trahat a. Magnete feruum, in aer,
 p. lignum in d. p. d. i. t. u. m. p. l. o. u. e. n. i. t. ex. d. i. u. e. r. s. a. d. y. p. p. i. o. i. t. i. a. et
 dia. qualitati consista, qua i. ab actua d. u. i. y. in alterius; sicut la-
 bor i. d. i. s. p. e. c. t. i. u. m. Cera, in Luti, sic et Spelij emittunt ab
 d. o. l. i. y. p. medium aerum, quin ibi p. r. e. s. e. n. t. suum estum p. l. a. t. i. n.
 et in d. l. a. t. i. y.

Dicit: Ideo h. ay a. d. o. k. emissa
 interjecto

igne Calefit, aqua in profundo lebetij e frigida, et qua e in
 mo illius e ualde Calida. qd agunt agit in motum quoniam agit
 in propinquum. Ag. S. A. h. n. 83 dicit sege audire tam expe-
 rimentum Columpini esse in illam credere, et ex proprietate
 sed quicquid oppositum, e secundum lebetij sensibile Calidum in se
 propter in Barata, et quicquid testant de oppositis contrarium, e
 dum lebetij aqua feruente feruunt subito ab igne amouetur, lebe-
 tij salua preuentemente calore a nemine tangi potuisse secundum
 aut qd igni erat propinquum, moderatum tamen Calorem habere ita ut
 ab oib. tangi potest.

Quare data e p. h. i. c. Confessa experien-
 tia Neb. L. D. D. p. h. i. c. aqua, qua sunt in fundo, si ne dicitur in
 Calefit, sed q. Calefacta utriusque, e sunt leuiter a motu
 et in eorum se sustinunt p. h. i. c. quod magis graui sunt.
 Neb. D. cum Ag. ignem continuari q. p. h. i. c. Calefacta lebetij
 ubi minorum inuenit lentitiam, et magis motum ad suam
 altitudinem, e sic Calefacta superiorum aquam.

Obser. 4. Quia G. l. r. a. que attem-
 perata gussata una altera sonat, si in multum distet, q. g. g.
 agit in motum quoniam in propinquum. Neb. Corday 2. G.
 l. r. a. alij mo gussari ab aere quem L. a. soni, et tamen per im-
 pectum, e sic aer mouet Corday 2. G. l. r. a., et sine e, qd 2.
 G. l. r. a. in e dit sonum, nisi sit ualde maxima, et qd sonum
 sit ualde debilis, et sine e e uerum e, qd sunt attempe-
 rata equaliter, ut aer ille motus sui populari non vniq. dicitur
 impressionem in alia.

Obser. 5. Neb. Corday in d. h. i. c.

Ex parte unius Versus nos maiorem Calorem, qui si pars arborum
arderet: quod tunc per distantiam operante in semetipsum quicquid
in prospectum quod ut in prospectum agerent deditur agere in se
simile. Supponimus enim nos per eundem Calorem producere, ut agerent
si potest agere in se simile, ut quod dicitur: quod dicitur.

Ad hunc 2^o illas per se habet potestatem operari
potestatem in distans Tharum, et liberandis partibus non solum in se
ut potest agere in nos, et producere illum maiorem Calorem.
Ira in 1^o quod per proximiores non sunt partem Calorem, si ea sola
sunt deserta, ac tenet per se alia de his potestatem suam alens: quod
operante in se cum maiorem Calorem.

Contra 2^o est foris, sit quod dicitur.
Iuxta si est Tharum, quia est tantum operans deservit, quod est re-
gio sua, et in se sit una Cardella sola in prospectum semetipsum
spiritum producere si per illam alia ponantur: quod illa alia pro-
ducunt illum maiorem suam Versus nos, quia cum super se sua tra-
nit si potest operari in distans Tharum.

Ad hunc 2^o illum maiorem Calorem
gradum ad operantem, et tenet per se tantum ab arboribus
non distantibus. Contra in 1^o quod illa operantem in prospectum
ere in tam magna prospectum ut producant illum Calorem ad
magnum. Ira 2^o quod eam illa operantem producant ab
arboribus distantibus in se, quoniam qui medium producant, quod
illa arborum proximiores non tenent tantam vim, et tantam exalta-
tionem quod tenent arborum distans, et tunc agerent si potest
agere in se simile si potest illa arborum de his potestatem produ-
cere illas operantem in prospectum.